BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
AVISO Nº 370/2015 – PGJ, DE 22/07/2015

 Fica suspenso o expediente, bem como a suspensão
dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso
na Promotoria de Justiça Sorocaba, nos dias 23 e 24
de julho de 2015

O Procurador-Geral de Justiça, no uso de suas atribuições, AVISA aos membros e

servidores do Ministério Público e ao público em geral a suspensão do expediente, bem como

a suspensão dos prazos dos procedimentos extrajudiciais em curso na Promotoria de Justiça

Sorocaba, nos dias 23 e 24 de julho de 2015, tendo em vista publicação no Diário da Justiça

Eletrônico do Tribunal de Justiça do dia 21/07/2015.

Avisa, outrossim, que haverá plantão judiciário, no horário de costume, no prédio do DARAJ

10, localizado na Rua 28 de outubro, nº 665, Alto da Boa Vista, Sorocaba/SP

Publicação em: Diário Oficial: Poder Executivo Seção I, São Paulo, v.125, n.134, p.61 de 23 de julho de 2015.

https://www.imprensaoficial.com.br/DO/BuscaDO2001Documento_11_4.aspx?link=%2f2015%2fexecutivo%2520secao%2520i%2fjulho%2f23%2fpag_0061_BM5T8TRM0GD5SeBPD0E09PAM066.pdf&pagina=61&data=23/07/2015&caderno=Executivo%20I&paginaordenacao=100061